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Ogłoszenie o II naborze wniosków KFS
 PUP Sochaczew Data publikacji: 14.03.2023

Uprzejmie informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie dysponuje środkami Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego w wysokości przeznaczonymi na kształcenie ustawiczne 636.520,00 zł 
pracowników i pracodawców. 
W związku z powyższym ogłasza drugi nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 

 Termin trwania naboru: od dnia 15.03.2023r. do dnia 24.03.2023r.
Urząd będzie przyznawał wsparcie ze środków KFS w 2023 r. pracodawcom, których wnioski spełniają 
przynajmniej jeden priorytet Ministra Rodziny i Polityki Społecznej:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie zawody deficytowe będzie identyfikował w oparciu 
o Barometr zawodów 2023 powiat sochaczewski oraz Barometr zawodów 2023 województwo 

 mazowieckie.

Środki będą przyznawane zgodnie z Zasadami finansowania kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

 z którymi pracodawca jest zobowiązany zapoznać się przed przystąpieniem do Sochaczewie w 2023 r.
wypełniania wniosku. 

Wnioski należy składać:

w formie papierowej - opatrzonej własnoręcznym podpisem, pocztą lub osobiście, na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie, ul. Kusocińskiego 11, 96-500 Sochaczew;
w formie elektronicznej -  opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym: za pośrednictwem platformy ePUAP – na adres elektronicznej 
skrzynki podawczej: /pup_sochaczew/SkrytkaESP

Szczegółowe informacje dotyczące warunków naboru udzielane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Sochaczewie ul. Kusocińskiego 11, tel. /46/ 862 33 93 lub 862 24 24 wew. 133/134.
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